桐君阁发〔2014〕470 号          签发人：袁永红

关于和田大枣系列关于和田大枣系列关于和田大枣系列关于和田大枣系列（（（（新疆喜乐新疆喜乐新疆喜乐新疆喜乐））））
纳入零售战略营运品种目录纳入零售战略营运品种目录纳入零售战略营运品种目录纳入零售战略营运品种目录

进行重点营运的通知进行重点营运的通知进行重点营运的通知进行重点营运的通知

各公司：

零售战略品种和田四星大枣（ID:130033）自运营以来，

单品运营效果初显。10-11 月份实现销售 24 万元，毛利额 13

万元。为提高零售终端销售积极性，丰富产品带，满足不同消

费群体需求，经股份公司研究决定，将和田大枣系列品种纳入

零售战略品种目录，进行重点运营，现将相关事宜通知如下：

1、新增零售战略营运品种目录：

和田三星大枣（ID：130036）

和田五星大枣（ID：130034）

和田六星大枣（ID：130035）

2、陈列宣传、促销政策等均执行和田四星大枣（ID：

130033）现有运营政策，详见桐发〔2014〕382 号文件。

3、以上品种奖励标准执行现有 TABC 政策。

4、以上系列品种各公司 12 月销售额并入和田四星大枣的

销售额进行任务考核。

5、请各司根据实际需求，积极备货，抓好旺季销售工作，

力争 2015 年和田大枣系列单品过百万元，实现销售利润双丰

收。

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 12 月 18 日

抄送：总经办商管科，零售部，中药部

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2014年 12月 18日印发

拟稿：肖霞                        核稿：王瑛